
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16470085

,

m m. VOP CZ, s.p.
Dukelsý 102

1/ " · -i 742 42 šenov u Nov. Jičína
'" "" "" " CZECH REPUBLIC

Cislo nákupní objednávky: 16470085
lČ 00000493

DIČ: CZ00000493
Banka UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code BACXCZPPXXX
I"'!: :.ň; 'l C , G'

0 I 0

VOP CZ, s.p.
Duke|ská 102 Lmde Material Handling
742 42 Šenov u Nov. jičína Česká republika S.ř.D.
CZECH REPUBLIC Polygrafická 622/2

10800 Praha 10
lČ 00000493 CZECH REPUBLIC

P

DIČ: CZ00000493 lČ 00676977

1elefon: 556 783 111 OiC CZ00676977
Fax 556 701 734

Plateb.podm : Datum objednáni: 06.11,2017
Termín dodáni"

Vyhzuje'

E-mai!: sturala.m@vop.cz
Na dodacích listech a na daňových dok/ádech (fakturách) vZdy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, číslo ob/ednáv'ky a číslo položky v
objednávce.
Žádáme vás o zpětné potvrzenl objednávky do 3 dnů Na dodacích listech uváďě/tě cenu zboží. Dodavatel se zavazuje v piýadé pozdňiho plněni
nebo nekvalitní dodávky uhradit objednateli sm/uvn/ pokutu ve výši~ ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. Uhradou smluvní pokuty
není dotčen nárok ob/ednatele na připadnou náhradu škody, klenou lze vymáhal vedle smluvní pokuty samostatně v plné výši Pokud není v KS
uvedeno jinak. kupující akceptuje pouze jednorázové celkové plněni dodávky zboží dle terminu. V případě nesplněni celého množství dle NO vám
částečná dodávka nebude proplacena. Záručn/podmlnky.Pokud není speciňkováno jinak v ks.
ták P1Ddáva//ci poskytuje Kupujic/mu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
P/atba.FAKTURA, ML/S/ MÍT UVEDENO C/SLO NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY.J/NAK BUDE VRÁCENA DODAVATEL/ K DOPLNĚNÍ ¢ÍSLA NO.
odesílejte až po naplněni celého množství

Pol Položka Termín Množství MJ Jedn. náklady Náklady celkem
1 y-tz strojů 1,0 ks 55.264,19 55.264,19

bez daně

Vážicí systém pro čelní vysokozdvižný vozík, dle cenové nabídky STNB
1709357.

CELKEM CZK 55.264,19

Zapsán v OR u KS Ostrava' oddíl A XIV. vložka 150



Strana 2 ' 2 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16470085

^kccp(u.ii tuto nákupní ob,jednárkn" '
Dne:

2 1 -11- 2017


